TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Adm: Nº 80/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE LOUSAS DIGITAIS E TREINAMENTO PARA O MANUSEIO DAS MESMAS, PARA O DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS/PR

Empresas vencedoras valor total: R$ 143.700,00 (cento e quarenta e três mil e setecentos reais): MAXIMA SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA (48504585000103) com os lotes:
1 no valor total de R$ 143.700,00 (cento e quarenta e três mil e setecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado
dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INDIANÓPOLIS (PR), quarta-feira, 6 de novembro de 2024

JULIANO TREVISAN CORDEIRO
AUTORIDADE COMPETENTE

06/11/2024, 09:35 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 022/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DkNtpHl93r1qTYMW5gzZEFzH_9kF6b4FMF1ddmpvA%2FsA1xYxP84oqP4tCHKoI4MJ3PHpRO78vWnzOOYmQuMEYyJKHsuUt8LE… 1/1